
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-186

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,400,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

4,400,000

440,000

4,840,000

落　札　者 有限会社　藤倉建設 代表取締役　宗像　真也

有限会社　藤倉建設

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,539,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要
施工延長L=80.0ｍ
幅員W＝5.0ｍ

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和5年1月27日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道大越１号線　道路改良工事

工 事 場 所 船引町芦沢字上屋形地内

契 約 種 別 土木一式工事



(当日番号)　 2 (工事番号)　 1-179

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,980,000 第１順位 決定

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

1社

落札内訳

2,980,000

298,000

3,278,000

落　札　者 富士工業　株式会社 代表取締役　猪狩　恭典

富士工業　株式会社

入札の方法 条件付き一般競争入札

開 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,030,000円

入 札 者 / 入札回数

工事等の概要 物置設置工事一式

工期（納期） 令和5年3月24日

開札年月日 令和5年1月27日

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 星の村浪漫館物置設置工事

工 事 場 所 滝根町神俣字糠塚地内

契 約 種 別 建築工事



(当日番号)　 1 (工事番号)　 6-102

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

783,588,000 落札

820,800,000

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市スクールバス運転業務委託

工 事 場 所 滝根町神俣字弥五郎内ほか

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要

田村市スクールバス運営業務委託
委託期間：令和５年４月１日から令和１０年３月３１日まで（５年間）
対象学校：滝根小学校ほか１２校（うち滝根中学校については学校行事等に
限る）
委託内容：市有スクールバス３６台の運転業務及び車両管理

工期（納期） 令和10年3月31日

入札年月日 令和5年1月27日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 981,807,500円
入 札 者 / 入札回数

東部自動車　合資会社

株式会社　オールスター観光

福島交通　株式会社　郡山支社

相楽エクスプレス

名鉄観光ｻｰﾋﾞｽ　株式会社　福島支店

落　札　者 東部自動車　合資会社 代表社員　羽場　愛一郎

5社

落札内訳

783,588,000

78,358,800

861,946,800



(当日番号)　 2 (工事番号)　 6-103

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

69,360,000 落札

86,000,000

87,000,000

91,800,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市立美山小学校スクールバス運転業務委託（リースバス）

工 事 場 所 船引町北鹿又字後和田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要

田村市立美山小学校スクールバス運営業務委託（リースバス）
委託期間：令和５年４月１日から令和１０年３月３１日まで（５年間）
対象学校：美山小学校
委託内容：リースバス２台（中型バス１台、マイクロバス１台）の運転業務（車両
リース代を含む）

工期（納期） 令和10年3月31日

入札年月日 令和5年1月27日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 73,440,000円
入 札 者 / 入札回数

福島交通　株式会社　郡山支社

東部自動車　合資会社

株式会社　オールスター観光

相楽エクスプレス

名鉄観光ｻｰﾋﾞｽ　株式会社　福島支店

落　札　者 福島交通　株式会社　郡山支社 支社長　高橋　幹雄

5社

落札内訳

69,360,000

6,936,000

76,296,000



(当日番号)　 3 (工事番号)　 8-306

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

辞退 入札中止 不調

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額

消 費 税 相 当 額

契 約 額

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 田村市子育て支援センター改修にかかる備品購入

工 事 場 所 船引町船引字下川原地内

契 約 種 別 事務用機器購入

工事等の概要 子育て支援センター備品一式

工期（納期） 令和5年3月24日

入札年月日 令和5年1月27日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） -
入 札 者 / 入札回数

有限会社　サトウ事務機器

有限会社　志正堂

有限会社　ホンダ

有限会社　小泉書店

愛信堂　株式会社

山木印房

落　札　者 -

6社

落札内訳

-

-

-



(当日番号)　 4 (工事番号)　 8-203

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,000,000 落札

1,155,000

1,250,000

1,300,000

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 都路診療所全自動血球計数・免疫反応測定装置更新

工 事 場 所 都路町古道字寺下50

契 約 種 別 医療防疫機器購入

工事等の概要
全自動血球計数機　一式
（１機更新）

工期（納期） 令和5年3月28日

入札年月日 令和5年1月27日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,500,000円
入 札 者 / 入札回数

コセキ　株式会社　郡山営業所

株式会社　メディカルネット

株式会社　南部医理科　郡山営業所

安積医科器械　株式会社

株式会社　シバタインテック　郡山支店

落　札　者 コセキ　株式会社　郡山営業所 所長　丹治　弘典

5社

落札内訳

1,000,000

100,000

1,100,000



(当日番号)　 5 (工事番号)　 8-318

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

8,550,000 落札

9,446,000

9,700,000

10,000,000

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 滝根デイサービスセンター特殊入浴装置購入

工 事 場 所 滝根町広瀬字針湯地内

契 約 種 別 その他の機器購入

工事等の概要 滝根デイサービスセンター特殊入浴装置購入一式

工期（納期） 令和5年3月31日

入札年月日 令和5年1月27日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 8,636,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　あかね福祉

株式会社　ハッピーケア　法人営業部

安積医科器械　株式会社

株式会社　三陽　郡山営業所

株式会社　メディカルネット

サンセイ医機　株式会社　

株式会社　ｼﾞｪｰ･ｼｰ･ｱｲ　郡山支店

落　札　者 株式会社　あかね福祉 代表取締役社長　水橋　洋平

7社

落札内訳

8,550,000

855,000

9,405,000


